
 

 

 

 

Campings

Nom Adresse Code postal /
Ville

Tarifs

Camping de
Bourg-Charente

Allée des
Platanes

16200 Bourg-
Charente

Prix adulte / jour : 12,30 €
Prix enfant / jour : 2,50 €
Prix emplacement camping-car :
7,50 €
Taxe de séjour : 0,20 €
Prix adulte / jour : 4,00 €
Prix enfant / jour : 2,50 €
Emplacement : 11,50 €
Location Mobilhome semaine :
385,00 €
Taxe de séjour : 0,20 €
Prix adulte / jour : 4,00 €
Prix enfant / jour : 2,50 €
Prix emplacement camping-car :
7,50 €
Emplacement : 11,50 €
Location Mobilhome semaine :
325,00 €
Taxe de séjour : 0,20 €

Camping de
l'Étang

7 route de
Chassors

16120 Châteaune
uf-sur-Charente

Prix électricité / jour : 4,00 €
Prix adulte / jour : de 4,00 € à 5,00 €
Prix enfant / jour : de 3,00 € à 4,00 €
Prix animal / jour : de 1,00 € à 1,50 €
Location Mobilhome semaine : de
350,00 € à 450,00 €
Location Mobilhome week-end :
150,00 €
Location tente équipée week-end :
120,00 €

Camping de
Cognac

Boulevard de
Chatenay

16100 Cognac Forfait : de 20,70 € à 23,90 €
Prix enfant / jour : de 3,80 € à 4,30 €
Prix animal / jour : 2,20 €
Location mobilhome nuitée : de
60,00 € à 84,00 €
Location Mobilhome semaine : de
357,00 € à 553,00 €



Nom Adresse Code postal /
Ville

Tarifs

Camping du Pas
des Biches

75 rue du Pas
des Biches
Bantard

17520 Celles Prix électricité / jour : de 4,50 € à
6,00 €
Prix adulte / jour : 3,80 €
Prix enfant / jour : 3,20 €
Prix animal / jour : 1,00 €
Prix emplacement camping-car : de
16,00 € à 18,40 €
Emplacement : 4,80 €
Location Mobilhome semaine : de
490,00 € à 560,00 €
Taxe de séjour : 0,22 €

Camping L’Île
Madame

Ile Madame 16200 Mainxe-
Gondeville

Prix enfant / jour : de 3,80 € à 4,30 €
Prix animal / jour : 2,20 €
Location mobilhome nuitée : de
57,00 € à 96,00 €
Location Mobilhome semaine : de
336,00 € à 581,00 €

Zone de bivouac Aire de Loisirs du
Bain des Dames

16120 Châteaune
uf-sur-Charente
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